筑补偿金额等其他款项，合计补偿资金645,647,199元。

2、完成定期搬迁给予奖励。 双方约定，公司保证在2019年4月30日之前搬迁并腾空房屋移交白沙街道办

事处，并经白沙街道办事处验收确认后，可按被搬迁房屋评估金额的5%计发签约搬迁奖励19,856,313元。

3、支付补偿金的时间节点。 本协议签订后，白沙街道办事处于2019年5月31日前向公司先行支付补偿

资金 30,000,000� 元（大写叁仟万元）；于2019年9月30日前向公司支付补偿资金 300,000,000� 元（大

写叁亿元）；其余补偿资金 335,503,512�元（大写叁亿叁仟伍佰伍拾万叁仟伍佰壹拾贰元）于2020年3月

20日前支付。

4、其他事项约定。 若在本次评估中存在重大遗漏事项，通过补充协议予以解决。

四、对公司的影响

上述征用土地和房屋对公司日常生产经营不构成影响，公司最终获得的拆迁补偿款将严格按照规定进

行会计处理。

后续相关进展情况公司将及时公告。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、《非住宅房屋自愿搬迁货币补偿协议》

特此公告。

宁波舟山港股份有限公司董事会

2019年4月27日

证券代码：

603188

证券简称：亚邦股份 公告编号：